



Kcynia, 10 maja 2022 r.

znak sprawy:

RI.271.1.608358.2022

Wykonawcy w postępowaniu

dotyczy: wyjaśnień zamawiającego do treści SWZ na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 – ze zmianami) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Rozbiórka istniejących oraz montaż nowych urządzeń placu zabaw zlokalizowanego na działce o nr ewid. 1073/13 w Kcyni”, sygn.: RI.271.1.608358.2022

Zamawiający informuje, że wpłynęły do niego pytania Wykonawców dot. treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, na które udzielił odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – ze zm., dalej: nPZP).

Treść zapytań (pisownia oryginalna) wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Pytanie 1: Postępowanie to jest powtarzane z uwagi na brak ofert czy brak wystarczających środków na sfinansowanie zamówienia? Proszę o podanie kwoty jaką Zamawiający przeznaczył na to zamówienie.

Odpowiedź 1: **Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone z uwagi na brak ofert w analogicznym postępowaniu, unieważnionym w dniu 29 kwietnia 2022 r. Kwota, jaką Zamawiający jest w stanie przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, zostanie opublikowana – zgodnie z art. 222 ust. 4 nPZP – na stronie internetowej prowadzonego postępowania – w zakładce „Wiadomości > Komunikaty publiczne” przed otwarciem ofert. Kwota, jaką Zamawiający był w stanie przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w unieważnionym postępowaniu została opublikowana analogicznie.**

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza urządzenia stalowe zabezpieczone podkładem cynkowym i malowane proszkowo?

Odpowiedź 2: **Zamawiający informuje, iż wszystkie urządzenia należy wykonać zgodnie z opisem znajdującym się w dokumentacji projektowej. Jakikolwiek zmiany dot. zastosowanych do wykonania zamówienia materiałów i rozwiązań konstrukcyjnych są dopuszczalne wyłącznie przy zachowaniu pełnej ich równoważności w stosunku do rozwiązania projektowego (w szczególności: poprzez zachowanie zasad wskazanych w Rozdziale II pkt V ppkt 1 SWZ) oraz wymagają uzgodnienia z autorem opracowania.**

Jednocześnie, na podstawie art. 286 ust. 3 nPZP *a contrario*, Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu tudzież SWZ i nie wymagają dodatkowego czasu na zapoznanie się ze zmianami treści SWZ czy przygotowanie ofert (wprowadzenie zmian w ofertach), w związku z czym **termin składania ofert nie ulega przesunięciu.**